Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

L.

П Р И К А З

Москва
№

о  п р е д о ст а в л ен и и  л и ц ен зи й  н а о с у щ еств л ен и е
ф а р м а ц е в т и ч е с к о й  д е я т е л ь н о с т и

В соответствии со ст. 14 Ф едерального закона от 04.05.2011 №  99-Ф З
«О лицензировании  отдельны х видов деятельности», постановлениям и
П равительства Российской  Ф едерации от 22.12.2011 №  1081 «О лицензировании
ф арм ацевтической деятельности» и от 30.06.2004 №  323 «Об утверж дении
П олож ения о Ф едеральной  служ бе по надзору в сф ере здравоохранения»
п р и к а з ы в а ю :

1. П редоставить с даты  подписания настоящ его приказа лицензии
на осущ ествление ф арм ацевтической деятельности  ю ридическим  лицам  согласно
прилож ению  к приказу.

2. У правлению  лицензирования и контроля соблю дения обязательны х
требований Ф едеральной служ бы  по надзору в сф ере здравоохранения
в установленном  порядке оф орм ить лицензии ю ридическим  лицам , указанным в
прилож ении к настоящ ем у приказу, и внести сведения в реестр  лицензий.

3. К онтроль за исполнением  настоящ его п р и к ^ а  оставляю  за собой.

Врио руководителя раш ко

п ри л о ж ен и е
к приказу Росздравнадзора

П еречень ю ридических  лиц, которы м  предоставлены  лицензии
на осущ ествление ф арм ацевтической деятельности

1. О бщ ество с ограниченной ответственностью  "О ТРА Д А " (О О О  "О ТРА Д А ")

м естонахож дение: 350063, К раснодарский край, г. К раснодар, ул. Речная, 4, офис 2

т т  2309139749
О ГРН  1142309002923

лицензия №  Ф С -99-02-004289

адреса мест осущ ествления лицензируем ого вида деятельности:
Краснодарский край, г. К раснодар, П рикубанский округ, ст. Елизаветинская, ул.
Энергетиков, дом  № 3 (литер Г17, 1 этаж  пом ещ ения №  1, 1/1, 1/2, 1/3, 2,3,4,5; 2 этаж
пом ещ ения №  1,2,3) (организация оптовой торговли лекарственны м и средствами для
м едицинского прим енения)
вы полняем ы е работы , оказы ваем ы е услуги:
- хранение лекарственны х средств для м едицинского прим енения;
- оптовая торговля лекарственны м и средствам и для м едицинского  применения;
- перевозка лекарственны х средств для м едицинского прим енения.

	ПРИКАЗ